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Dobry den,

v souladu s informacénim zakonem z&dam z pozice zastupitele o poskytnuti
informaci. JelikoZz ma stavby pod patronatem radni Petr Balu3ek, Zadam
odpovéd od néj.

Pokud na to nemdm v souladu s informaénim zakonem pravo, pak at rozhodne
tajemnik dradu, kdo mi odpovi.

Tento pozadavek davam navic v souladu s povérenim, kterym disponuji v ramci
usneseni kontrolniho vyboru.

JelikoZ nejsem stavaf, musim pozadovat zv1ast vypis poloZek s cenami, abych
si v tom udélal jasno.

Pro stavebni odborniky to viak zcela jisté nemlZe byt problém, z
poloZkového rozpoétu vykopirovat jen polozky, které se daného dotazu tykaji.

Tohle v3echno mélo byt reieno PRED soutézenim, ale bylo mi odmitnuto zaslat
polozkovy rozpofet a MMO toto oznac¢ilo za mozné poruseni zakona.
Proto se ptam nyni.

1. Soutézeni zhotovitele na stavbu MS Bazanova

1A) Morys: Je v polozkovém rozpoctu vybudovani de3tové kanalizace od nové
budovy Skolky po retenc¢ni nadrz?

1B) VypisSte prosim jednotlivé polozky (véetné Sachtic, prosté vsechny
polozky a prace) a vysoutézené ceny, které se tohoto vieho tykaji, viz 1A.
1C) Morys: Je v polozkovém rozpoctu retenéni nadrz, jeji instalace,
vybudovani krytu/poklopu nad retenckou, napojeni retenéky na deitovou
kanalizaci viz 1A?

1D) VypiSte prosim jednotlivé poloZky (vcetné 3achtic, prosté vsechny
poloZky a prace) a vysoutézené ceny, které se tohoto tykaji, viz 1cC.

1E) Morys: Je v polozkovém rozpoCtu vybudovani destové kanalizace od
retencni nadrZe po Paskovskou ul.?

1F) VypisSte prosim jednotlivé poloZky (vietné Sachtic, prosté vSechny
polozky a prace) a vysoutézené ceny, které se tohoto tykaji, viz 1E

1G) Morys: Je v polozkovém rozpoCtu napojeni retenéni nadrie a napojeni
deStové kanalizace pod Paskovskou ul., viz 1E?

1H) Morys: Jaky je/byl harmonogram praci. Uvedte u jednotlivych bodd 1A,
1C, 1E, 1G, jestli jiz préace byly zahéjeny/dokonéeny/nezahéjeny dle
stavebniho deniku (dolozte fotkou).

1I) Morys: Zaslete mi jeété zv1ast PLNY polozkovy rozpocet, se kterym
vyhrala spole&nost Morys ve formatu XLS(X).

2. Zakazka, jejiz realizace zacala dne 30.9. 2020 na zdkladé smlouvy na
realizaci deStové kanalizace vedenou pod evidencnim ¢islem S©0250/2020
2A) Morys: Je v poloZkovém rozpoCtu vybudovani destové kanalizace od nové
budovy Skolky po retenéni nadri?

2B) VypisSte prosim jednotlivé polozky (vcetné Sachtic, prosté vSechny
polozky a prace) a vysoutéZené ceny, které se tohoto vieho tykaji, viz 2A.
2C) Morys: Je v polozkovém rozpoctu reten¢ni nadrz, jeji instalace,
vybudovani krytu/poklopu nad retenckou, napojeni retenc¢ky na destovou
kanalizaci viz 2A?

2D) VypiSte prosim jednotlivé polozky (vcetné 3achtic, prosté vSechny
polozky a prace) a vysoutézené ceny, ktere se tohoto tykaji, viz 2C.

2E) Morys: Je v poloZkovém rozpoCtu vybudovani de$tové kanalizace od
retencni nadrZe po Paskovskou ul.?




2F) Vypiste prosim jednotlivé polozky (vCetneé Sachtic, prosté viechny
polozky a prace) a vysoutéZené ceny, které se tohoto tykaji, viz 2E

2G) Morys: Je v poloZkovém rozpoltu napojeni retenini nadrZe a napojeni
deétové kanalizace pod Paskovskou ul., viz 2E?

2H) Morys: Jaky je/byl harmonogram praci. Uvedte u jednotlivych bodid 2A,
2C, 2E, 2G, jestli jiz prace byly zahajeny/dokonceny/nezahajeny dle
stavebniho deniku (doloZte fotkou).

2I) Morys: Za3lete mi jed3té zv1last PLNY poloZkovy rozpocet, se kterym
vyhrdla spoleénost Morys ve formatu XLS(X).

3. Soutéreni zhotovitele na pkistavbu UMOb

3A) Dobré stavby: Je v poloZkovém rozpoctu vybudovani destové kanalizace od
nové budovy 3kolky po retencni nadrz?

3B) Vypiste prosim jednotlivé polozky (véetné Sachtic, prosté vsechny
polozky a prace) a vysoutéZené ceny, které se tohoto vseho tykaji, viz 3A.
3C) Dobré stavby: Je v polozkovém rozpoctu retenéni nddrz, jeji instalace,
vybudovani krytu/poklopu nad reten¢kou, napojeni retencky na destovou
kanalizaci viz 3A?

3D) Vypiste prosim jednotlivé polozky (véetné 3achtic, prosté vsechny
polozky a prace) a vysoutézené ceny, které se tohoto tykaji, viz 3C.

3E) Dobré stavby: Je v polozkovém rozpoctu vybudovani destové kanalizace od
retenéni nadrie po Paskovskou ul.?

3F) Vypiste prosim jednotlivé polozky (véetné Sachtic, prosté vsechny
poloZzky a prace) a vysoutéZené ceny, které se tohoto tykaji, viz 3E

3G) Dobré stavby: Je v poloZkovém rozpo¢tu napojeni retenini nadrze a
napojeni de3tové kanalizace pod Paskovskou ul., viz 3E?

3H) Dobré stavby: Jaky je/byl harmonogram praci. Uvedte u jednotlivych bodl
3A, 3C, 3E, 3G, jestli jiZz préace byly zahajeny/dokoneny/nezahajeny dle
stavebniho deniku (dolozte fotkou).

3I) Dobré stavby: Soucdsti PD, ktera byla uvefejnéna na profilu zadavatele,
je i dispoziéni zména (presun a roz&ireni) malého parkovisté na

Bazanové ulici. Maji se vybudovat tusim 3 parkovaci mista navic. Prosim o
zaslani PLNEHO polozkového rozpoctu s cenami od Dobrych staveb a
dokumentaci, ze které bude patrné, co presné se bude s parkovistém délat.

D&kuji za spolupraci.

>

>

s ¢t 1. 10. 2020 v 13:51 odesilatel Kralova Svatava <

> SKralova@ostrava-hrabova.cz> napsal:

>

>> No nevim, jak nejlépe situaci popsat, tak snad takto:

>>

>> -v jednom okamziku se zpracovavaly soubéziné dvé projektové dokumentace
>> ,Novostavba MS“ a ,Pristavba UMOb*

>>

>> - tyto stavby maji spolelny stavebni objekt coZ je predmétnad deStova

5> kanalizace vedouci z RET@3 do kanalizace v ul. Paskovska

>>

>> - jak jsem jiZ niZe uvedla prvné se méla stavét pristavba UMOb, proto
>> tato pripojka byla soucasti PD pro pristavbu a novostavba MS se méla do
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této retencni nadrie jen piripojit

- ve findle pro vlastni realizaci doslala prioritu novostavba MS s tim,

Ze Casové se stihne vybér zhotovitele na pristavbu a vie by zlstalo tak jak
bylo projekéné zpracovano, bohuzel z ddvodd které jsem niZe uvedla se tak
nestalo

- novostavba MS je ve vysokém stupni rozestavénosti a pro pfistavbu
kulturaku je3té neni podepsana smlouvy, takZe je tady velky casovy posun
z tohoto dlvodu vznikla potfeba Fe3it odvod destovych vod predmétnou
pripojkou v rédmci novostavby MS aby nedochdzelo k zatapéni okolnich
pozemkd, bliZi se deStivy podzim a zima

-V ramci realizace pristavby UMOb se pfipojka destové kanalizace vedouci
z RET@3 do kanalizace na ul. Paskovskd realizovat nebude a pristavba se
jen napoji do spoleéné retenéni nadrie RETO3

Tolik na vysvétlenou a vic u? k tomu nemdm co dodat.

Omlouvam se, ale stale nerozumim tomu vysvétleni.

Chapu to spravné, Ze sou¢asti soutéZe na zhotovitele pristavby kulturdku
nebylo nacenéni vybudovani:

- retence

- pripojka destové kanalizace

Ja v projektové dokumentaci (pravé jsem si ji stahl z webu pro jistotu
znovu) vidim zcela néco jiného. Dokonce se na to v rémci soutézeni ptali a
byli odkazani na tohle:

Nové bude také vybudovanad pripojka deitové kanalizace o délce 4,5
metrd, kterd je zalsténa do jednotné verejné kanalizace ve spravé
Ovak na ulici Paskovskd a jeji pocatek je v revizni Sachté na
pozemku ¢.p. 908.

*Onen pocdtek je presné tam, kde se véera zacalo kopat. Jak mam tomu
rozumét?*
Nerozumim tomu, pro¢ to ted stavi Morys a to ani v ramci stavby M$ a ani v

ramci stavby kulturaku.
V obou pripadech to bylo v PD?

Svatava Kralovi
Urad méstského obvodu Hrabovi
odbor stavebné spravni

BaZanova 174/4, 720 00 Ostrava - Hrabovi
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T+420 599 420 119, 725 996 470
E skralova@ostrava-hrabova.cz

W www.ostrava-hrabova.cz

Tato zprava miZe obsahovat divérné informace a je urcena vyhradné
zamy3lenému adresatovi. Pokud jim nejste, nebo se domnivate, Ze jim nejste,
informujte neprodlené o této skutecnosti odesilatele a vymazte Zpravu,
véetné pirilozenych priloh z Vaseho pocitaCe. Pokud nejste zamy3lenym
adresatem, nejste opravnén 3ifit, zverejfiovat, kopirovat nebo zpfistupnovat
obsah této zpravy ani pfiloZenych priloh.

Tato e-mailovad zprava, a ani jeji obsah vcetné jejich pfipadnych prriloh
nezavazuje jejiho odesilatele k uzavrfeni ustni ¢i pisemné smlouvy, neni-1i
v textu e-mailové zpravy vyslovné uvedeno jinak. Odesilatel si vyhrazuje haid
pravo smlouvu neuzaviit, a to v kterékoli fazi jednani, zejména pokud
nebudou ziskany potfebné interni souhlasy a schvaleni v rémci prislusdnych
organl statutarniho mésta Ostravy. MoZnost uzavireni smlouvy, aniz by byl
beze zbytku vyslovné sjednan cely jeji obsah formou vsemi stranami
schvaleného pisemného smluvniho navrhu, je vyloucena. Jakakoliv sdéleni,
kterd obsahuje tato e-mailovd zprava, v Zadném pripadé nezakladaji jejimu
adresatovi narok na nahradu $kody podle § 1729 zdakona ¢. 89/2012 Sb.,
ob¢anského zakoniku, ani Zadny jiny narok vi¢i jejimu odesilateli.

seron:

*Sent:* Thursday, October 1, 2020 1:18 PM

*To:* Kralova Svatava

*Cc:* Socha Jan; o.kristina; Kopitzova Vladislava; Trdvnicek Igor
*Subject:* Re: Kanalizace na de$tovou vodu

Omlouvam se, ale nerozumim tomu.

Pro¢ to nebylo tedy soucasti pristavby kulturniho salu?
Jinak Feceno, kdyby nebyl kulturni sal, tak se to nerealizuje?

¢t 1. 10. 2020 v 13:03 odesilatel Kralova Svatava <
SKralova@ostrava-hrabova.cz> napsal:

Protoze tento stavebni objekt mél byt soucasti realizace stavby vedenou
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pod nazvem ,,Pristavba UMOb pro kulturni ucely” nikoliv materské Skoly,
pristavba UMOb méla byt realizovana jako prvni. Ve findle dostala prioritu
materskd Skola, coz by nebylo na $kodu, velkou ¢asovou prodlevu zpGsobilo
schvalovani zadavacich podminek pro zahajeni vybérového Fizeni na realizaci
pristavby.

Svatava Kralovd

Urad méstského obvodu Hrabova

odbor stavebné spravni

BaZanova 174/4, 720 00 Ostrava - Hrabova
T+420 599 420 119, 725 996 470

E skralova@ostrava-hrabova.cz

W www.ostrava-hrabova.cz

Tato zprdva miZe obsahovat divérné informace a je urcena vyhradné
zamySlenému adresatovi. Pokud jim nejste, nebo se domnivate, Ze jim nejste,
informujte neprodlené o této skute¢nosti odesilatele a vymazte zpravu,
vCetné prilozenych priloh z Vageho pocitale. Pokud nejste zamy$lenym
adresatem, nejste opravnén §ifit, zverejfiovat, kopirovat nebo zpPistupnovat
obsah této zpriavy ani priloZzenych priloh.

Tato e-mailovad zprava, a ani jeji obsah véetné jejich pripadnych priloh
nezavazuje jejiho odesilatele k uzavieni dstni &i pisemné smlouvy, neni-1li
v textu e-mailové zpravy vyslovné uvedeno jinak. Odesilatel si vyhrazuje
pravo smlouvu neuzavifit, a to v kterékoli fazi jednani, zejména pokud
nebudou ziskany potrebné interni souhlasy a schvaleni v ramci prislusnych
organl statutarniho mésta Ostravy. MoZnost uzavfeni smlouvy, aniz by byl
beze zbytku vyslovné sjednan cely jeji obsah formou viemi stranami
schvaleného pisemného smluvniho navrhu, je vyloulena. Jakdkoliv sdéleni,
ktera obsahuje tato e-mailova zprava, v zadném pripadé nezakladaji jejimu
adresatovi narok na nahradu Skody podle § 1729 zakona ¢. 89/2012 Sb.,
obCanského zakoniku, ani zadny jiny narok viéi jejimu odesilateli.

*Sent:* ursday, October 1, 2020 12:56 PM

*To:* Kralova Svatava

*Cc:* Socha Jan; o.kristina; Kopitzova Vladislava; Travnicek Igor
*Subject:* Re: Kanalizace na de&tovou vodu
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Moc dékuji, pro tuto chvili mi to staci.

Vzhledem k tomu, Ze nize uvedené sem prekopirovadvam z informaci z webu
souteze "2. PD do VZ véetné VWV final" a tam se napojeni povolilo, mam
dal3i dotaz, pro¢ to nebylo soucdsti smlouvy z roku 2019?

*Dle poZadavku OVAK, ze dne 16.8.2018, Ing. Stanislav Licka: v
piripadé, ze splnite veskeré legislativni pozadavky pro nakladani
se srazkovymi vodami, tak budeme souhlasit s vypousténim
srazkovych vod do vefejné jednotné kanalizace vulici Paskovska
vmnozstvi neprevysujicim 12 1/s. Toto omezeni je zpUsobeno
kapacitnimi problémy stoky R niZe po siti. Pfred napojenim objektu
MS na verejnou kanalizaci doporucujeme na pfipojce umistit revizni
Sachtu. *

S napojenim splaskové pripojky do splaskoveé stoky v ul. Bazanova
souhlasime.

&t 1. 10. 2020 v 12:43 odesilatel Kralova Svatava <
SKralova@ostrava-hrabova.cz> napsal:

Odpovédi doplnény k jednotlivym dotazdm - viz. niZe

Svatava Kralova

Urad méstského obvodu Hrabova

odbor stavebné spravni

Baranova 174/4, 720 00 Ostrava - Hrabova
T+420 599 420 119, 725 996 470

E skralova@ostrava-hrabova.cz

W www.ostrava-hrabova.cz

Tato zprdva miZe obsahovat dlvérné informace a je uréena vyhradné
zamy$lenému adresatovi. Pokud jim nejste, nebo se domnivate, Ze jim nejste,
informujte neprodlené o této skuteénosti odesilatele a vymazte zpravu,
véetné prilozenych priloh z Vaseho po¢itace. Pokud nejste zamySlenym
adresatem, nejste opravnén 3iFit, zverejhovat, kopirovat nebo zpristupnovat
obsah této zpravy ani priloZenych priloh.

Tato e-mailova zpréava, a ani jeji obsah vcetné jejich pripadnych priloh



>> nezavazuje jejiho odesilatele k uzavreni dstni ¢i pisemné smlouvy, neni-1li
>> v textu e-mailové zpravy vyslovné uvedeno jinak. Odesilatel si vyhrazuje
>> pravo smlouvu neuzavrit, a to v kterékoli fazi jednani, zejména pokud

>> nebudou ziskany potrfebné interni souhlasy a schvaleni v ramci prisludnych
>> orgadnd statutdrniho mésta Ostravy. Moznost uzavfeni smlouvy, aniz by byl
>> beze zbytku vyslovné sjednan cely jeji obsah formou vsemi stranami

>> schvaleného pisemného smluvniho navrhu, je vyloucena. Jakakoliv sdéleni,
>> ktera obsahuje tato e-mailova zprava, v Zadném pripadé nezakladaji jejimu
>> adresatovi ndrok na ndhradu Skody podle § 1729 zakona &. 89/2012 Sb.,

>> obcanského zakoniku, ani Zadny jiny narok v0¢i jejimu odesilateli.

>>

>>

>>

>> *From:*

>> *Sent:* Thursday, October 1, 2020 8:44 AM

>> *To:* Socha Jan; o.kristina; Kralova Svatava

>> *Subject:* Kanalizace na destovou vodu

>>

>>

>>

>> Dobry den,

>>

>>

>>

>> v€era se zacala kopat kanalizace na deStovou vodu.

>>

>>

>>

>> Chtél bych se zeptat na ndsledujici a potrfeboval bych z pozice ¢&lena

>> kontrolniho vyboru (predsedkyné je v kopii, klidné se ji zeptejte, Ze jsem
>> tim povéren a zastupitelstvo 22.6. 2020 nemélo nic proti tomu), ktery byl
>> tim povéren, okamZzité informace (dnes se pokracuje v kopani). Stali vlastné
>> ano/ne.

>>

>>

>>

>> 1. Dle délnikl to déla Morys, je to pravda (vystavba de3tové kanalizace)?
>> ano

>>

>> 2. Dle pfiloZené dokumentace, kterou mi zaslala minuly tyden pani Kralova
>> K nové uzavrené smlouvé s Morysem, se jednd o zakazku:

>>

>>

>>
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/soubor/17762764/MORYS_vystavba_destove kanalizace
_anonym. pdf

>>

>> Byla vcera zapoCatd vystavba kryta touto smlouvou? Ano, realizace byla

>> zahajena na zakladé smlouvy na realizaci de3tové kanalizace vedenou pod
>> evidencnim ¢islem S@0250/2020.

>>

>> 3. Identicka de3tova kanalizace byla schvalena dne 31.10. 2019 v ramci

>> smlouvy o dilo a zatim z této stavby nevypadla. Byla na stejné prace

>> soubézné uzaviena smlouva? *Ne, nejednd se o stejnou zdleZzitost.*




>> V ramci uzavrené smlouvy na realizace MS vedenou pod evidenénim ¢islem

>> 501319/2019 ze dne 19.11.2019 je ve smlouvé schvalena realizace dedtové

>> kanalizace vedouci od objektu materské Skoly s ukonlenim v retenéni nadrzi
>> RETO3.

>>

>> Nova smlouva re3i realizaci kanalizacni pripojky na odvod destovych vod

>> z retencni nadrze RETO3 do kanalizace v ul. Paskovska a tato nikdy nebyla
>> predmétem smlouvy S©1319/2019.

>>

>>

>>

>> ProC dvé stejné stavby zaplatime dvakrat? Stavba je ve smlouvé doloZena

>> pravé timto nakresem ze Skolky, jak se mizZete presvédcit. *neplatime

>> dvakrat*, pro zakresleni trasy nové kanalizacéni pripojky byl pouzit

>> vykres z koordinacni situace pro matefskou Skolu, s oznadeni

>> ,,5004b-Pripojka kanalizace deStové v¢. napojeni na rad OVAK®. Jednd o

>> samostatnou zalezitost.

>>

>>

>>

>> Dékuji za rychlou reakci, jinak bohuzel musim opét dat Zadost pres

>> informaéni zdakon.

>>

>>

>>

>> S pozdr‘avem,-

>>

>>

>>

>>

>> --

>>
>>
>>
>>
>>
>>
>>
>>
>>
>>
>>
>>
>>
>>
>> --
>>
>>
>>
>>
>>
>>
>>
>>
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